DECLARAÇÃO

 DECLARAMOS, para os devidos fins, em conformidade ao solicitado no Item 3 da

Resolução n.º 147/2021 que as Unidades Orçamentárias Consolidadas na Prestação de

Contas são as seguintes:

1) Camara Municipal de Amaraji;

2) Fundo Municipal de Assistência Social de Amaraji;

3) Fundo Municipal de Saúde de Amaraji;

4) Fundo Previdenciário do Município de Amaraji;

5) Serviço Autônomo de Agua e Esgoto;

______________________________

ALINE DE ANDRADE GOUVEIA

PREFEITA

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

L
IN

E
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 G
O

U
V

E
IA

, JU
L

IE
R

M
E

 B
A

R
B

O
SA

 X
A

V
IE

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: de59fbb0-a767-4d31-acd3-321f4c054da0